o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego (Dz. U. z 2021 poz. 688 ze zm.) oraz art. 

104 w związku z art. 49a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 

administracyjnego (tekst jedn. Dz. U. z 2025 r. poz. 1691). 

1.  Ustalam odszkodowanie w łącznej wysokości: 26 080,95 zł (słownie: dwadzieścia sześć 

tysięcy osiemdziesiąt zł dziewięćdziesiąt pięć gr), z tego w kwocie: 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

Krystyny Bieleckiej, za udział 4860/433100 części we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

Zofii Binek, za udział 4860/433100 części we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

Agnieszki Kucia, za udział 4860/433100 części we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

Haliny Sobala, za udział 4860/433100 części we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

Magdaleny Werner, za udział 4860/433100 części we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Adama i Marii, za udział 4860/433100 części we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Tomasza i Barbary Kałdon, za udział 4860/433100 części we 

współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Adama i Lucyny Koptyra, za udział 4860/433100 części  

we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Dariusza Lewkowicza i Anny Sołga-Lewkowicz, za udział 4860/433100 

części we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Edmunda i Zdzisławy Miętus, za udział 4860/433100 części  

we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Wiesława i Janiny Natoniewskich, za udział 4860/433100 części  

we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Marka i Urszuli Nowaczek, za udział 4860/433100 części  

we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Franciszka i Zofii Sitarz, za udział 4860/433100 części  

we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Mieczysława i Marii Tofil, za udział 4860/433100 części  

we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Kazimierza i Ireny Tryk, za udział 4860/433100 części  

we współwłasności, 

 292,66 zł (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt dwa zł sześćdziesiąt sześć gr) na rzecz 

małżeństwa Jana i Barbary Tys, za udział 4860/433100 części we współwłasności, 

 146,33 zł (słownie: sto czterdzieści sześć zł trzydzieści trzy gr) na rzecz Jacka Żaka, za 

udział 2430/433100 części we współwłasności, 

 146,33 zł (słownie: sto czterdzieści sześć zł trzydzieści trzy gr) na rzecz Janusza Żaka, 

za udział 2430/433100 części we współwłasności,